

Skierniewice, dnia 28.02.2023 r.

WYKONAWCY

Znak sprawy: 1/2023

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu podstawowego bez negocjacji na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) pn. „Dostawa oprogramowania do wykonywania kopii zapasowych wraz z gotową macierzą.”.

Akademia Nauk Stosowanych Stefana Batorego z siedzibą przy ul. Batorego 64C, 96-100 Skierniewice zwana dalej "Zamawiającym" działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm., dalej: „ustawa”) w związku z pytaniami od Wykonawcy udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1.

We wzorze umowy w zakresie gwarancji są zapisy: "... wymiana wadliwego sprzętu i dostarczenie fabrycznie nowego, wolnego od wad ..." biorąc pod uwagę zasady świadczenia gwarancji czy zamawiający dopuszcza zmianę powyższej zasady na zapis: "... naprawa sprzętu w siedzibie zamawiającego lub w przypadku braku możliwości naprawy wymiana wadliwego sprzętu i dostarczenie fabrycznie nowego, wolnego od wad ..." W przypadku macierzy dostawca w pierwszej kolejności dokonuje naprawy a dopiero przy braku możliwości naprawy przystępuje do wymiany jej na nowy sprzęt.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zmianę zapisu §5 ust. 3 umowy stanowiącej załącznik nr 3 do SWZ w następujący sposób:

Było: „W ramach udzielonej gwarancji Sprzedawca zobowiązuje się do wymiany wadliwego sprzętu i dostarczenia fabrycznie nowego, wolnego od wad w terminie 14 dni roboczych od daty pisemnego zgłoszenia wady przez Kupującego, zgodnie z zasadami określonymi w § 3 ust. 5 Umowy.”

Jest: „W ramach udzielonej gwarancji Sprzedawca zobowiązuje się do naprawy wadliwego sprzętu w siedzibie Zamawiającego lub w przypadku braku możliwości naprawy wymianę

wadliwego sprzętu i dostarczenie fabrycznie nowego, wolnego od wad w terminie 14 dni roboczych od daty pisemnego zgłoszenia wady przez Kupującego, zgodnie z zasadami określonymi w § 3 ust. 5 Umowy."

W związku z powyższym zmianie ulega §5 ust. 4 umowy stanowiącej załącznik nr 3 do SWZ w następujący sposób:

Było: „W przypadku gdy Wykonawca nie dokona wymiany wadliwego sprzętu w określonym terminie Zamawiający będzie uprawniony do wymiany we własnym zakresie na koszt i ryzyko Wykonawcy ...”

Jest: „W przypadku gdy Wykonawca nie dokona naprawy lub wymiany wadliwego sprzętu w określonym terminie Zamawiający będzie uprawniony do wymiany we własnym zakresie na koszt i ryzyko Wykonawcy ...”

Ponadto zmianie ulega §5 ust. 5 umowy stanowiącej załącznik nr 3 do SWZ w następujący sposób:

Było: „Wszelkie koszty związane z wymianą wadliwego sprzętu obciążają Sprzedawcę.”

Jest: „Wszelkie koszty związane z naprawą lub wymianą wadliwego sprzętu obciążają Sprzedawcę.”

Pytanie 2.

We wzorze umowy w zakresie zawiadomień jest podany czas 2 godzin. Czy zamawiający zgodzi się na zmianę 2 na 4 godziny?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zmianę zawiadomienia z 2 na 4 godziny.

Pytanie 3.

W formularzu oferty jest zapis "Wykonawca jest osobą fizyczną". Czy rozumiemy to jako "osoba fizyczna prowadząca jednoosobową działalność gospodarczą"?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zapis "Wykonawca jest osobą fizyczną" należy rozumieć to jako osoba fizyczna prowadząca jednoosobową działalność gospodarczą.

Pytanie 4.

Czy zamawiający wymaga samej dostawy oprogramowania do wykonywania kopii zapasowych wraz z gotową macierzą dyskową czy również oferent musi zapewnić dodatkowe usługi wdrożeniowe?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymaga wyłącznie samej dostawy oprogramowania wraz z gotową macierzą dyskową.

Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

KANCLERZ
Akademii Nauk Stosowanych
Stefana Batorego
mgr inż. Jacek Smitowski

